[image: ]
Российская   Федерация
Республика   Карелия
Глава Кемского муниципального района

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 апреля  2020 года								                              № 5

О внесении изменений в постановление
Главы Кемского муниципального района
от 14 мая 2014 года № 7

                                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Совета Кемского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением главы Кемского муниципального района от 14 мая 2014 года №7 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих аппарата Совета Кемского муниципального района по урегулированию конфликта интересов», следующие изменения:
              включить в состав комиссии:
              Бородушкина Олега Геннадьевича – главу Кемского муниципального района, председатель комиссии;
              Яковлеву Светлану Владимировну – ведущего специалиста аппарата Совета Кемского муниципального района, заместитель председателя;
              Жука Сергей Николаевича – депутат Совета Кемского муниципального района, член комиссии (по согласованию);
               Хасанова Назипа Мухаметзяновича – депутат Совета Кемского муниципального района, член комиссии (по согласованию);
              Янушониса Игоря Анатольевича - депутат Совета Кемского муниципального района, член комиссии (по согласованию).
               Исключить из состава комиссии Белякова В.М., Зуеву Г.И., Пекшуеву Л.Н., Климентовского В.Г., Марзоева А.А.

[bookmark: _GoBack]Глава Кемского  муниципального района                                                             О.Г.Бородушкин

image1.wmf